
             

            Здружение на математичари Охрид, www.matematikaoh.weebly.com 

наставен лист - час 106 

 
 

Запиши го  видот на пресликување (трансформација)! 
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